
CENTRALNA KNJIŽNICA
VRHOVNEGA SODIŠČA SR SIOVENUE DIMI VESTIMIK

občin Ormož in Ptuj

LET0VI" PTUJ, DNE 3. FEBRUARJA 1972 ŠTEVILKA 1

VSEBINA

OBČINA ORMOŽ:
1. Odlok o začasnem financiranju potreb občine Ormož v 

prvem trimesečju leta 1972
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o povračilu 

stroškov odbornikom skupščine občine Ormož
3. Odlok o maksimiranju cen za proizvode in storitve v občini 

Ormož
4. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne 

porabe za subvencioniranje stanarin
5. Odlok o usmeritve sredstev občine Ormož za gospodarske 

investicije v letu 1972
6. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o izdatkih za 

potne in druge stroške, ki se priznavajo občinskim organom 
med materialne stroške

OBČINA PTUJ:
7. Odlok o začasnem financiranju potreb občine Ptuj v prvem 

trimesečju leta 1972
8. Odlok o maksimiranju cen za nekatere proizvode in storitve 

v občini Ptuj
9. Odlok o vodenju registra rejcev plemenske živine in o 

plačevanju odškodnine za oplojevanje plemenic v občini Ptuj
10. Odločba o dopolnitvi odločbe o ustanovitvi postaje milice 

Ptuj

11. Sklep o imenovanju predstavnikov v skupščino splošne 
vodne skupnosti Drava—Mura za območje hidromelioracij­
skega sistema Dravsko polje

12. Sklep o imenovanju predstavnikov v skupščino splošne
vodne skupnosti Drava—Mura za območje hidromelioracij­
skega sistema Pesnica ^

13. Sklep o imenovanju predstavnikov v izdajateljski svet 
časopisnega zavoda Tednik Ptuj

14. Sklep o imenovanju predstavnika v svet zavoda za zdrav­
stveno varstvo Maribor

15. Sklep o imenovanju predstavnika v svet otroškega vrtca Ptuj
16. Sklep o imenovanju direktorja časopisnega zavoda Tednik 

Ptuj
17. Sklep o soglasju k imenovanju direktorja Komunalnega 

podjetja Ptuj
18. Sklep o razrešitvi dolžnosti pomočnika tajnika občinske 

skupščine
19. Poročilo občinske volilne komisije v Ptuju o ugotovitvi izida 

referenduma o odcepitvi naselja Apače od Krajevne skup­
nosti Lovrenc na Dravskem polju in pripojitvi h Krajevni 
skupnosti Kidričevo

20. Poročilo občinske volilne komisije v Ptuju o izidu referen­
duma za uvedbo krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Lovrenc na Dravskem polju po naseljih

1.

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(iUradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in 52. členu zakona o financiranju družbeno 
političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36-196/64) je skupščina občine Ormož 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1971 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju potreb občine 
Ormož v prvem trimesečju leta 1972

1. člen
Potrebe občinskih organov in zavodov se v 

prvem trimesečju leta 1972 do sprejetja pro­
računa občine Ormož za leto 1972 financirajo na 
podlagi proračuna občine Ormož za leto 1971.

2. člen
Razporeditev dohodkov po tem odloku se 

sme izvršiti v času iz 1. člena tega odloka največ 
do višine 25 % razporejenih dohodkov proračuna 
občine Ormož za leto 1971 in po njegovih 
splošnih določbah.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu tega odloka, 

se mora prvenstveno zagotoviti kritje osebnih 
dohodkov.

4. člen
Razporejeni dohodki po tem odloku so 

sestavni del proračuna občine Ormož za leto 
1972 in se morajo izkazati v zaključnem računu 
za leto 1972.

5. člen
Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo 

tudi za financiranje potreb državnih organov 
občine Ormož, skladov in drugih koristnikov, ki 
se deloma ali v celoti financirajo iz proračuna 
občine Ormož.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v ..Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj", uporablja pa se od. 1. januarja 1972 dalje.

Številka: 402-30/1971-k
Ormož, dne 23. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Franc NOVAK 1. r.
2.

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
/Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
je skupščina občine Ormož na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 23. decembra 1971 sprejela.

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
povračilu stroškov odbornikom skupščine 
občine Ormož

1. člen
V odloku o povračilu stroškov odbornikom 

skupščine občine Ormož (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 2-51/65 ter Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 7-73/67 in št.2-133/70) se 5. 
in 6/a. člen črtata.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

..Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj".

Številka:! 13-8/1971 
Ormož, dne 23. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Franc NOVAK 1. r.

f 3.

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in na podlagi 2. odstavka odloka o maksimiranju 
cen za vse proizvode in storitve (Uradni list 
SFRJ, št. 53-625/71) je skupščina občine Or­
mož na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27. januarja 1971 sprejela

ODLOK
o maksimiranju cen za proizvode in stori­
tve v občini Ormož

1. člen
Kot maksimalne cene za osnovne živilske 

proizvode v prometu na drobno, za obrtne 
storitve, storitve na področju stanarin, cen za 
komunalne storitve, gospodinjske storitve in 
druge storitve, ki imajo pomen za življenjski 
standard občanov, se določijo njihove cene v 
proizvodnji in prometu na dan 26. novembra 
1971.



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ Številka i

2. člen
Cene za nove storitve ne smejo biti višje od 

cen, ki so za enake ali podobne storitve veljale 
dne 26. novembra 1971.

3. člen
Ta odlok se bo uporabljal do 29. februarja 

1972.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v „Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj“.

Številka: 38-1/1972
Ormož, dne 27. januarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Franc NOVAK 1. r.
4.

Po 5. členu temeljnega zakona o usmerjanju 
in izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
(Uradni list SFRJ, št. 60-702/70) v zvezi 3. toč­
ke 11. člena ustavnega zakona za izvedbo ustav­
nih amandmajev XXV. do Lil k ustavi SR 
Slovenjje (Uradni list SRS, št. 51-287/71) in
5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 3-37/65, 449/67 in 16-180/67) je skupščina 
občine Ormož na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. januarja 1972 
sprejela

i odlok
o odstotku sredstev, ki se izločajo iz 
sklada skupne porabe za subvencioniranje 
stanarin

1. člen
Delovne organizacije oziroma samostojne 

organizacije združenega dela, druge družbene 
pravne osebe in državni organi morajo na skupen 
znesek sreilstev, iz katerih se plačuje prispevek iz 
dohodka iz delovnega razmerja izločati 4 % 
sredstev in jih vlagati v sklad skupne porabe kot 
sredstva, ki so namenjena za stanovanjsko izgrad­
njo.

2. člen
Delovne organizacije oziroma samostojne 

organizacije združenega dela, druge družbene 
pravne osebe in državni organi vplačujejo v letu 
1972 na poseben račun pri službi družbenega 
knjigovodstva iz sredstev iz 1. člena tega odloka 
7 % za kritje razlike v stanarini (subvencionira­
nje).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

„Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj", 
uporablja pa se od 1. januarja 1972 dalje.

Številka: 36-1/1972
Ormož, dne 27. januarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Franc NOVAK 1. r.

Po 1. in 2. odstavku 19. člena zakona o 
bankah in kreditnih poslih (Uradni list SFRJ, 
št. 12-211/65), 1. in 3. členu zakona o spremem­
bah in dopolnitvah zakona o bankah in kreditnih 
poslih (Uradni list SFRJ, št. 4-42/66) ter 
5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) je 
skupščina občine Ormož na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
27. januarja 1972 sprejela

ODLOK
o usmeritvi sredstev občine Ormož za 
gospodarske investicije v letu 1972

1. člen
Sredstva občine Ormož za gospodarske inve­

sticije, ki so razpoložljiva za leto 1972 v znesku 
378.159,- din se v celoti namenijo za financira­
nje investicij po razvojnih programih tistih 
delovnih organizacij iz dejavnosti industrije, ki 
bodo zagotovile večjo proizvodnjo in zaposle­
nost.

2. člen
Kreditne in ostale pogoje za najemanje 

posojil določi kreditna banka Maribor.

, 3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

„Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj".

Številka:402-3/1972-d
Ormož, dne 27. januarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Franc NOVAK 1. r.

6. _ /

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
90. člena temeljnega zakona o sredstvih za delo 
upravnih organov (Uradni list SFRJ, 
št. 46-633/64^57-930/65 in 1-5/67) v zvezi s 
točko 8. člena 13 ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev XXV. do Lil k ustavi SRS 
(Uradni list SRS, št. 51-287/71) je skupščina 
občine Ormož na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. januarja 1972 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
izdatkih za potne in druge stroške, ki se 
priznavajo občinskim organom med ma­
terialne stroške

1. člen
V odloku o izdatkih za potne in druge 

stroške, ki se priznavajo občinskim organom med 
materialne stroške (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 8-89/66, 15-171/67 in 15-155/69) se 
v prvem odstavku 1. člena za besedama „dolo- 
čeni v" dodajo besede ..samoupravnem sporazu­
mu za upravne organe in“.

>2. člen
V 4. členu se v 1. odstavku besedilo „7o din 

za posamezen dan službenega potovanja" na­
domesti z besedilom: „toliko kot je višina 
dnevnice po samoupravnem sporazumu."

3. člen
5. in 6. člen se črtata.

4. člen t
V 7. členu se v 4. odstavku besedilu „0,70 

din za vsak prevožen kilometer" nadomesti z 
besedilom: „toliko, kot je določeno s samo­
upravnim sporazumom."

5. člen
V 8. členu se v 1. odstavku za besedo 

..pravilniku" črta vejica, nadaljnje besedilo pa se 
nadomesti z besedilom: „in samoupravnem spo­
razumu."

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

..Uradnem vestniku občin Ofmož in Ptuj, upo­
rablja pa se od dneva verifikacije samoupravnega 
sporazuma za upravne organe.

Številka: 114-1/1969
Ormož, dne 27. januarja 1971

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Franc NOVAK 1. r.

7.

po 52. členu zakona o financiranju družbe- 
no-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni 
list SR Slovenije, št. 36-196/64, 43-384/67, 
40-302/68 in 43-232/70) in 219. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik ok'-aja Maribor, 
št. 33462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 29. decembra 1971 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju potreb občine 
Ptuj v prvem trimesečju leta 1972

1. člen 1
Potrebe občinskih organov in drugih uporab­

nikov. proračunskih sredstev se v prvem trime­
sečju leta 1972, do sprejetja proračuna občine 
Ptuj za leto 1972, financirajo na podlagi 
proračuna občine za leto 1971.

2. člen
Izdatki smejo znašati v tem času največ eno 

četrtino izdatkov proračuna občine Ptuj za leto 
1971 in se izvršujejo po njegovih splošnih 
določbah.

3. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni del 

proračuna občine za leto 1972 in se morajo 
prikazati v zaključnem računu za leto 1972.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v ..Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj", 
uporablja pa se od 1. januarja 1972.

Številka: 402-29/71-1
Ptuj, dne 29. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo REBERNAK 1. r.

8.

Po tretjem odstavku 13. člena zakona o 
oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list 
SFRJ, št. 12-174/67, 23-343/67, 40473/68, 
11-139/69 in 15-170/70), drugi točki odloka o 
maksimiranju cen za vse proizvode in storitve 
(Uradni list SFRJ, št. 53-625/71) ter 75. in 
219. členu statuta občine (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33462/64) je skupščina občine Ptuj 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. decembra 1971 
sprejela

ODLOK
o maksimiranju cen za nekatere proizvode 
in storitve v občini Ptuj

1. člen
Kot” maksimalne cene za osnovne živilske 

proizvode v prometu na drobno, za obrtne 
storitve, storitve mestnega in obmestnega pro­
meta, stanarine in zakupnine ter cene za 
komunalne storitve, gospodinjske storitve in 
druge storitve, ki imajo pomen za življenjski 
standard občanov v občini Ptuj, kot tudi cene za 
proizvode in storitve, ki niso v pristojnosti 
federacije ali republike, se določijo njihove cene 
v proizvodnji in v prometu kot so veljale na dan 
26. novembra 1971.

2. člen
Cene za nove proizvode in storitve ne smejo 

biti višje od cen, ki so za enake ali podobne 
proizvode in storitve veljale na dan uveljavitve 
tega odloka.

3. člen
Ta odlok se bo uporabijal do 29. februarja 

1972.



ŠTEVILKA 1 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 3

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v ..Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj".

Številka: 38-56/71-3
Ptuj dne 29. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ptuj

Franjo REBERNAK 1. r.

9.

Po 3. členu, drugem odstavku 6. člena in 
Prvem odstavku 12. člena zakona o ukrepih za 
Pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine (Uradni list SRS, št. 4-15/67) ter 
219. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 33-462/64) je skupščina 
občine Ptuj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. decembra 1971 
sprejela

ODLOK
o vodenju registra rejcev plemenske živine 
in o plačevanju odškodnine za oplojevanje 
plemenic v občini Ptuj

1. člen
Register rejcev kvalitetne plemenske živine in 

register rejcev elitne plemenske živine v občini 
Ptuj vodi Živinorejski veterinarski zavod Ptuj (v 
nadaljnjem besedilu: zavod).

2. člen
Organizacija oplojevanja krav in telic » občinj 

Ptuj se poveri zavodu iz 1. člena tega odloka.
Oplojevanje krav in telic se opravlja z 

umetnim osemenjevanjem.
Ne glede na določbe prejšnjega odstavka je 

dopustno naravno pripuščanje krav in telic v 
naslednjih naseljih: Belski vrh, Brezovec, Cirku­
lane, Čermožiše, Dobrina, Dolena, Rjavci, 
Gorenjski vrh, Gibina, Gradišče, Grdina, Gru- 
škovec, Janški vrh, Jelovica, Kočice, Mali Okič, 
Medribnik, Meje, Nadole, Naraplje, Paradiž, 
Plajnsko, Pohorje, Pristava, Pestnike, Preša, 
Repišče, Rodni vrh, Slavšina, Smolinci, Sveča, 
Sitež, Slape, Stoperce, Veliki vrh, Zagorci in 
Žetale.

3. člen
Posestniki plemenic plačujejo za umetno in 

naravno oplojevanje odškodnino po opravljeni 
osemenitvi oziroma pripustu, če ni s pogodbo o 
poslovnem sodelovanju med zavodom in delovno 
organizacijo drugače določeno.

4. člen
Višino odškodnine iz 3. člena tega odloka 

določi zavod. Določanje višine odškodnine je 
Pod družbeno kontrolo cen.

V višini odškodnine za oplojevanje krav in 
telic so prva in dve nadaljnji osemenitvi, oziroma 
pripust in nadaljnji pripust, če se plemenica prvič 
ni obrejila.

V višini odškodnine je vsebovana odškodnina 
Za pregled na brejost plemenice, ki je bila 
osemenjena ali pripuščena in stroški zdravljenja 
jalovosti, razen stroškov za antibiotike in 
hormonalne preparate, ki so pri zdravljenju ■ 
potrebni.

5. člen
Zavod vodi seznam plemenic, ki so bile 

osemenjene ali pripuščene na območju občine 
Ptuj. Zavod poroča za kmetijstvo pristojnemu 
svetu občinske skupščine vsaj enkrat letno o 
stanju živinoreje in o ugotovitvah reprodukcijske 
in selekcijske službe.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj".
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati 

odlok o vodenju registra rejcev plemenske živine

in o plačevanju pavšalne odškodnine za oplojeva­
nje plemenic v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5-61/67) in odlok o 
spremembi in dopolnitvi odloka o vodenju 
registra rejcev plemenske živine in o plačevanju 
pavšalne odškodnine za oplojevanje plemenic v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 2-13/70).

Številka: 322-6/71-2
Ptuj, dne 29. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ptuj

Franjo REBERNAK 1. r.

10.

Po'12. členu zakona o notranjih zadevah 
(Uradni list SRS, št. 13-99/67) in 219. členu 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja’ 
Maribor, št. 33462/64) je skupščina občine Ptuj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 14. decembra 1971 sprejela

ODLOČBO
o dopolnitvi odločbe o ustanovitvi postaje 
milice Ptuj

1.
V odločbi o ustanovitvi postaje milice Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 11-119/67) se VI. točka dopolni tako, da se 
glasi:

„Postaja milice Ptuj ima sistemiziranih 79 
delovnih mest delavcev milice in 9 delovnih mest 
snažilk."

2.
Ta odločba velja takoj in se objavi v 

»Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj."

Številka: 022-7/67-1
Ptuj, dne 14. decembra 1971

Podpredsednik
skupščine občine Ptuj

Anton ŽAGAR 1. r.
11.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33462/64) je skup­
ščina občine Ptuj na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. de­
cembra 1971 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov v skupščino 
splošne vodne skupnosti DRAVA - 
MURA za območje hidromelioracijskega 
sistema Dravsko polje

1.
V skupščino Splošne vodne skupnosti Drava 

- Mura Maribor za območje hidromelioracij­
skega sistema Dravsko polje se imenujejo:

1. .BEZJAK Konrad, kmet, Markovcij61,
2. KLAJNŠEK Alojz, kmet, Mihovci 4, p. 

Cirkovce,
3. KRIŽANČIČ Jože, odbornik zbora de­

lovnih skupnosti občinske skupščine, Ptuj, 
Jenkova ulica 4,

4. PURG Avgust, odbornik občinskega zbora 
občinske skupščine, Jurovci 8, p. Videm pri 
Ptuju,

5. VARNICA Boško, odbornik občinskega 
zbora občinske skupščine, Šturmovci 27 a, p. 
Videm pri Ptuju.

2.
Mandatna doba novoimenovanih predstavni­

kov traja dve leti, to je do 29. decembra 1973.

Številka: 021-16/71-1
Ptuj, dne 29. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ptuj

Franjo REBERNAK 1. r.

12.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33462/64) je skup­
ščina občine Ptuj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 14. decembra 1971 
sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov v skupščino 
splošne vodne skupnosti DRAVA — 
MURA za območje hidromelioracijskega 
sistema Pesnica

1.
V skupščino Splošne vodne skupnosti Drava 

— Mura Maribor za območje hidromeliora­
cijskega sistema Pesnica se imenujejo:

1. HRGA Alojz, kmet, Mezgovci 48, p. 
Moškajnci,

2. TAŠNER Franc, kmet, Ločič 14, p. 
Trnovska vas,

3. TOPLAK Simon, kmet, Mostje pri Juršin­
cih in

4. ŽAMPA Janez, kmet, Levanjci 10, p. 
Desternik.

2.
Mandatna doba novoimenovanih predstavni­

kov traja dve leti, to je do 14. decembra 1973.

številka: 021-16/71-1
Ptuj, dne 14. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ptuj

Franjo REBERNAK 1. r.

13.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je skup- \ 
ščina občine Ptuj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 14. decembra 1971 
sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov v izdajateljski 
svet časopisnega zavoda TEDNIK Ptuj

1.
V izdajateljski svet časopisnega zavoda 

Tednik Ptuj se imenujeta po občinski skupščini:
1. MEŠKO Franc, delavec v tovarni glinice in 

aluminija Boris Kidrič Kidričevo in
2. ŽITNIK Stanko, odbornik občinskega 

zbora občinske skupščine, Rogoznica 18 a.

2.

Mandatna doba novoimenovanih predstavni­
kov traja dve leti, to je do 14. decembra 1973.

Številka: 021-7/66-1
Ptuj, dne 14. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ptuj

Franjo REBERNAK 1. r.

14.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33462/64) je skup­
ščina občine Ptuj na seji' občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 14. decembra 1971 
sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika v svet Zavoda 
za zdravstveno varstvo Maribor

1.
V svet Zavoda za zdravstveno varstvo Maribor 

se imenuje po občinski skupščini:
• KRISTAN1Č Ivica, tajnica občinskega odbora 

RK Ptuj.



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ Številka i

i 2-
Mandatna doba novoimenovanega predstavni­

ka traja dve leti, to je do 14. decembra 1973.

Številka: 021-17/71-1
Ptuj, dne 14. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ptuj , 

Franjo REBERNAK 1. r.

15.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je skup­
ščina občine Ptuj na seji občinskega zbora iz 
zbora delovnih skupnosti dne 14. decembra 1971 
sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika v svet otroške­
ga vrtca Ptuj

1.
V svet otroškega vrtca Ptuj se imenuje po 

občinski skupščini:
LEDER-PREGELJ Breda, dipl. pravnica pri 

upravi skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba novoimenovanega predstavni­
ka traja dve leti, to je do 14. decembra 1973.

Številka: 021-15/71-1
Ptuj, dne 14. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo REBERNAK 1. r.

stanujoč v Ptuju, Potrčeva 55a, k imenovanju za 
direktorja Komunalnega podjetja Ptuj.

Številka: 110-9/71-1
Ptuj, dne 14. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo REBERNAK, I. r.

18.

Po 219 in 292. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je 
skupščina občine Ptuj na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. 
decembra 1971 sprejela naslednji

SKLEP
o razrešitvi dolžnosti pomočnika tajnika 
občinske skupščine

VODA Franc, dipl. pravnik iz Ptuja, se razreši 
dolžnosti pomočnika tajnika skupščine občine 
Ptuj z 31. decembrom 1971.

Številka: 111-93/71-1
Ptuj, dne 29. decembra 1971

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo REBERNAK, 1. r.

19.

POROČILO

občinske volilne komisije v Ptuju o 
ugotovitvi izida referenduma o odcepitvi 
naselja Apače od krajevne skupnosti 
Lovrenc na Dravskem polju in pripojitvi h 
krajevni skupnosti Kidričevo

Občinska volilna komisija v Ptuju objavlja po 
203. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor št. 33-462/64) izid referenduma 
o odcepitvi naselja Apače od krajevne skupnosti 
Lovrenc na Dravskem polju in pripojitvi h 
krajevni skupnosti Kidričevo, ki je bil 26. 
decembra 1971.

Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
sveta krajevne skupnosti Lovrenc na Dravskem 
polju z dne 17. oktobra 1971 razpisan 
referendum za odepitev naselja Apače in 
priključitev h krajevni skupnosti Kidričevo.

Pri pregledu volilnega materiala in preštetju 
glasovnic je komisija ugotovila, da je bil izid 
referenduma naslednji:

'l.

GLASOVALO

gls f Ž-
5 <■>

(D

£ .
■Ó

č S
> -p

f!

•Ss o
C/5 > C/5 >

Jž
g-? za

 oc
 

pi
te

v o a
au

i!
C bO

555 527 377 150 28

Po 17. členu temeljnega zakona o časopisnih 
podjetjih in časopisnih zavodih (Uradni list 
SFRJ, št. 29-373/56) in po 219. členu statuta 
občine: Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, 
št. 33462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 14. decembra 1971 sprejela

SKLEP
o imenovanju direktoija časopisnega za­
voda TEDNIK Ptuj.

BAUMAN Anton, novinar rojen 29. marca 
1920 v Središču ob Dravi, stanujoč v Središču ob 
Dravi št. 142, se imenuje za direktoija ter 
glavnega in odgovornega urednika časopisnega 
zavoda Tednik Ptuj.

Po navedenem izidu glasovanja ugotavlja 
komisija, daje od 555 vpisanih volivcev glasovalo 
za odcepitev 377 volivcev ali 67,92 %.

Glede na to ugotavlja komisija v smislu 173. 
in 204. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št.33462/64), da je referendum 
uspel.

Številka: OVK-0-142/71 
Ptuj, dne 27. decembra 1971 

Tajnik:
Ivan RAU, 1. r. Predsednik:

Vladimir BAN, 1. r.
Član:

Miha KOLARIČ, 1. r

20.
POROČILO

občinske volilne komisije v Ptuju o izidu 
referenduma za uvedbo krajevnega samo­
prispevka na območju krajevne skupnosti 
Lovrenc na Dravskem polju po naseljih

Občinska volilna komisija objavlja po 
203. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor št. 33462/64) izid referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka na območju

Številka: 110-12/71-1 Štev.
Skupno
število
vpisanih
volivcev

Vpisa­
nih

i
za uvedbo 
krajevnega

Ptuj, dne 14. decembra 1971 uTč volivcev samoprisp.
Predsednik 1. 555 525 449

skupščine občine Ptuj 2. 405 385 310
Franjo REBERNAK, 1. r. 3. 200 185 134

4. 84 79 63
17. 5. 115

1359
94

1268
64

1020

krajevne skupnosti Lovrenc na Dravskem polju 
po naseljih, kije bil dne 26. decembra 1971.

Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
sveta krajevne skupnosti Lovrenc na Dravskem 
polju z dne 17. oktobra 1971 razpisan
referendum o uvedbi krajevnega samoprispevka v 
gotovini.

Pri pregledu volilnega materiala in preštetju 
glasovnic je komisija ugotovila, da je bil izid 
referenduma na posameznih voliščih in za 
posamezna naselja naslednji:

GLASOVALOexbl =urjsamoprisp. Blasovmc
69 7
57 18
44 7
11 5
24 6
205 43

Po 9. členu odloka o določitvi komunalnih 
dejavnosti posebnega družbenega pomena v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 2-18/68) in po 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33462/64) je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 14. decembra 
1971 sprejela

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorja Komu­
nalnega podjetja Ptuj.

Daje se soglasje za PRIMC F’ranca, rojenega 
15. marca 1925 v Slcpšaku, občina Trebnje,

Po navedenem izidu glasovanja ugotavlja 
komisija, da je za uvedbo krajevnega samopri­
spevka glasovalo naslednje število vpisanih 
volivcev:

.3 9 šcŠ g o £

5£
0

iis-a i 1.3ŽS a.0 •cn ? s-
o > a
c/5 3 ^

hi o
>

1. Apače 555 449 80,90 %
2. Lovrenc 405 310 76,54 %
3. Župečja vas 200 134 67,00%
4. (Sp.) Pleterje 84 63 75,00%
5. (Zg.) Pleterje 115 64 55,65 %

Glede na to ugotavlja komisija v smislu prvega 
odstavka 162. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS št. 7-32/69), da 
je referendum uspel na naslednjih voliščih (za 
naselja):

- Apače,
- Lovrenc na Dravskem polju,
- (Sp.) Pleterje (od h. št. 1 - 30),
- (Zg.) Pleterje (od h. št. 31 - 75),
- Župečja vas. Predsednik:

Vladimir BAN, 1. r.
Številka: OVK-O-141/71
Ptuj, dne 27. decembra 1971 

Tajnik: Clan:
Ivan RAU, 1. r. Miha KOLARIČ, 1. r.


